
U C H W A Ł A   N R  13/ 06/ 2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 25.06.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
uchwala się co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę planów rzeczowo-finansowych funduszu remontowego

nieruchomości  11EŁ na rok 2025 r. 

§ 2
Ogranicza się zatwierdzony uchwałą nr 09/04/2025 z dnia 23.04.2025 r. zakres

robót instalacyjnych w budynkach przy ul. Tymiankowej 48, 50, 52 do wykonania
modernizacji i regulacji instalacji ciepłej wody.

  
§ 3

Środki finansowe na ten cel w wysokości ok. 31 000,00 zł. netto pochodzić będą 
z funduszu remontowego powyższej nieruchomości.

§ 4
                      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  Sekretarz R.P.N.          Przewodnicząca R.P.N
    

 /Henryk Banach/                 /Danuta Przybyś-Ziemba/


